[12], 32, [4], 1232, [112] p. ; 8°

Jelzet: L. I^x. 33. – **Michalek:** 715. – **Ms.:** 2085/60a.

279. DEMOURS, Pierre

ESSAIS // ET // OBSERVATIONS // DE // MEDECINE. // DE LA // SOCIÉTÉ
D'EDINBOURG, // Ouvrage traduit de l'Anglois ... // ... // Par Mr. P. DEMOURS, // ... //
TOME I.

A AMSTERDAM, // Chez PIERRE MORTIER, // MDCCXLI. [1741]

XXXVIII, [6], 424, [36] p., 5 t. : ill. ; 12°

Jelzet: U. XII. 62. – **Michalek:** 699. – **Ms.:** 2091/52a. – **Ms.:** 2096/32a.

280. SCHULZE, Johann Heinrich

COMPENDIVM // HISTORIAE // MEDICINAE // A RERVVM INITIO // AD // HADRIANI
AVGVSTI // EXCESSVM // AVCTORE // IO. HENR. SCHVLZE // ...

HALAE MAGDEBVRGICAE // apud CAROL. HERM. HEMMERDE. // 1741

[16], 400 p. ; 8°

Jelzet: Qq. VIII. 5. – **Michalek:** 703. – **Ms.:** 2085/83a.

281. GORTER, Johannes de

MEDICINA // DOGMATICA // TRES // MORBOS PARTICULARES, // DELIRIUM,
VERTIGINEM, ET TUSSIM, // APHORISTICE CONSCRIPTOS, // ET // Coram
Auditoribus suis ante aliquot annos commentariis // illustratos, pro SPECIMINE exhibens. //
AUCTORE // JOHANNE DE GORTER. // ...

HARDEROVICI, // Apud GULIELMUM BRINKINK, ... 1741.

2 tom. in 1 vol. ; 4°

Jelzet: Ll. V. 25. – **Coll.:** [1-2.]. – **Michalek:** 691. – **Ms.:** 2084/125b.

282. TEICHMEYER, Hermann Friedrich

HERMANNI FRIDER. TEICHMEYERI // ... // INSTITVTIONES // MEDICINAE //
PATHOLOGICAE // ET PRACTICAE // IN // VSVM AVDITORVM // CONSCRIPTAE.

IENAE // IMPENSIS IO. ADAM. MELCHIOR. // MDCCXXXI. [1741]

[8], 448, [24] p. ; 4°

Jelzet: S. VII. 51. – **Michalek:** 705. – **Ms.:** 2085/112b.

283. PACCHIONI, Antonio

ANTONII // PACCHIONI // REGIENSIS // ... // OPERA // EDITIO QUARTA // Novis
accessionibus auctior.

ROMAE, MDCCXLI. [1741] // Apud Thomam, et Nicolaum Pagliarinos.

XIV p. ; 4°

Jelzet: B. XII. 9. – **Coll.:** [1.]. – **Michalek:** 700. – **Ms.:** 2085/21a. – **Ms.:** 2091/60b. – **Ms.:** 2093/36b.

284. VALSALVA, Antonio Maria

... // ANTONII MARIAE // VALSALVAE // OPERA. // HOC EST // TRACTATUS DE
AURE HUMANA // Editione hac Quarta accuratissime descriptus, // TABULISQUE
ARCHETYPIS EXORNATUS, // ET // DISSERTATIONES ANATOMICAE, // Quae nunc
primum prodeunt, ad Colon intestinum, ad arteriam Magnam, // ad Accessorios nervos, ad
Oculos, ad Suffosiones, et ad Renum // Succenturiatorum Excreterios Ductus attinentes, //
TABULIS ITIDEM ILLUSTRATAE. // Omnia recensuit, et Auctoris VITAM, suasque ad
Tractatum, et Dissertationes // EPISTOLAS // addidit DUODEVIGINTI // JOANNES
BAPTISTA // MORGAGNUS. // TOMI DUO.

VENETIIS. MDCCXLI. [1741] // APUD FRANCISCUM PITTERI.